
UCHWAŁA NR XVI/108/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 27 października 2015r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr IX/59/2015 z  dnia  2  czerwca 2015 r.  w sprawie  wyrażenia zgody na
zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Gdańsku przy udziale Komendy Powiatowej
Policji w Pruszczu Gdańskim dotyczącego przekazania środków pieniężnych na zakup nowego środka
transportu  służbowego  z przeznaczeniem do  użytkowania  przez  funkcjonariuszy  Komisariatu  Policji
w Trąbkach Wielkich, Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim.

Na  podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (tj.  Dz. U. 2015r.,
poz.1515)  i art. 13 ust. 3,  4c,  4e  pkt  2)  oraz  4f  pkt  1)  ustawy  z  dnia  6  kwietnia  1990 r.  o Policji  (tj.
Dz. U. 2011 r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.) się, co następuje:

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1 Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały nr IX/59/2015 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 2 czerwca 2015 roku w
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Gdańsku przy udziale
Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim dotyczącego przekazania środków pieniężnych na zakup
nowego środka transportu służbowego z przeznaczeniem do użytkowania przez funkcjonariuszy Komisariatu
Policji w Trąbkach Wielkich, Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim. w ten sposób, że otrzymuje
on następujące brzmienie:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Gdańsku przy udziale
Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim, dotyczącego przekazania środków finansowych na
zakup  dwóch  samochodów  służbowych  oznakowanych  z przeznaczeniem  do  użytkowania  przez
funkcjonariuszy Komisariatu Policji  w Trąbkach Wielkich,  Komendy Powiatowej Policji  w Pruszczu
Gdańskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Zbigniew Leszczyński



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi aneksowanie porozumienia zawartego w dniu  17 czerwca 2015
r.  pomiędzy  Gminą  Trąbki  Wielkie  a  Komendą  Wojewódzką  Policji  w  Gdańsku  i  zakupienie  dwóch
samochodów w ramach tych samych środków.


